Nr. 3: auch in Stadtbibl. Breslau. Ms. 5, Nr. 1.

Diese beiden Stücke in Tabulatur Stadtbibl. Breslau, MSS. 2 und 6.

Die Breslauer Handschriften konnten nicht verglichen werden.

Berlin, im April 1933

Friedrich Blume

## Inhalt

Seite

Nr. 1. In principio erat verbum, 4st. . . . . 4

Nr. 2. Responsum acceperat Simeon, 6st. . . . 12

Nr. 3. Tulerunt Dominum meum, 8st. . . . . 22

# In principio erat verbum

⟨In Festo Nativitatis Christi⟩

Original einen Ganzton tiefer

**Prima pars**

Discantus Soprano  
Altus Alt I  
Tenor Alt II  
Bassus Bariton

**5**

In principio erat verbum, Welt war das Wort,  
In principio erat verbum, Welt war das Wort,  
In principio erat verbum, Welt war das Wort,  
In principio erat verbum, Welt war das Wort,

**10**

et verbum erat apud Deum, et verbum erat apud Deum,  
et verbum erat apud Deum, et verbum erat apud Deum,  
rat verbum war das Wort, et verbum war das Wort,

**15**

et Deus erat verbum, et Deus erat verbum,  
erat apud Deum, et Deus erat verbum, et Deus erat verbum,  
rat apud Deum, et Deus erat verbum, et Deus erat verbum,

**20**

et Deus erat verbum, et Deus erat verbum,  
erat apud Deum, et Deus erat verbum, et Deus erat verbum,  
rat apud Deum, et Deus erat verbum, et Deus erat verbum,

Alle Rechte vorbehalten

(25)

Hoc e - rat in prin-ci - pi o a -  
Das sel - bi - ge Wort war im An -

et De-us e - rat ver - - bum.  
und Gottselbst war das Wort.

De-us e - rat ver - - bum.  
Gottselbst war das Wort.

(30)

- pud De - um.  
- fang bei Gott.

0 - mni - a per i - psum fa - - cta sunt,  
Al - le Din - ge sind durch das - sel - bi - ge - ge - macht,

- pud De - um.  
- fang bei Gott.

0 - mni - a per i - psum fa - - cta sunt, et  
Al - le Din - ge sind durch das - sel - be ge - macht, oh -

(35)

Et si - ne i - pso, et si - ne i - pso fa -  
Oh - ne das - sel - be, oh - ne das - sel - be ist

et si - ne i - pso, et si - ne i - pso, et si - ne i -  
oh - ne das - sel - be, oh - ne das - sel - be, oh - ne das - sel -

Et si - ne i - pso, et si - ne i - pso fa - ctum est ni - hil,  
Oh - ne das - sel - be, oh - ne das - sel - be ist nichts ge - schaf - sen,

si - ne i - pso, et si - ne i - pso, et si - ne i - pso fa -  
ne das - sel - be, oh - ne das - sel - be, oh - ne das - sel - be ist

(40)

- ctum est ni - hil.  
nichts ge - schaf - sen.

ps - fa - ctum est ni - hil.  
be ist nichts ge - schaf - sen.

fa - ctum est ni - hil, quod fa - ctum est. In i - pso vi - ta e -  
ist nichts ge - schaf - sen, was ge - schaf - sen ist. In ihm war das Le -